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Член 4 

 
Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Берово за 2022 година влегуваат во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 
Општина Берово“.  
 
                     Бр.09 – ______/1                                                                                                               Претседател на Совет  
                      31.08.2022 год.                                                                                                                      Стево Суџуковиќ 
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69 

 
 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 7  и точка 13 и член 50 став 1 точка 16 од Законот за 

локална самоуправа (Службен весник бр.05/2002), член 61 став 1 алинеја 12 од Статутот на 

Општина Берово (Службен гласник на Општина Берово бр.13/02, 18/07 30/08, 20/10 и 

47/21), а согласно Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и 

услуги на пазарот на трудот за 2022 година, усвоен од Владата на Република Северна 

Македонија, за Мерка 6. Програма за работно ангажирање – Јавни работи, финансирана од 

Буџетот на Агенцијата за вработување на Република Северна Македонија, а во врска со 

Јавен повик до евидентирани невработени лица за вклучување во Програмата за работно 

ангажирање-Јавни работи бр.14-2867/1 од 28.07.2022година,Записник бр.19-2861/2 од 

05.08.2022година на Комисијата за имплементација на Програмата –Јавни работи, 

Градоначалникот на општина Берово на ден 09.08.2022 година донесе: 

 

И З М Е Н А   Н А   Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за  избор на невработени лица за вклучување во Програмата за работно ангажирање – 

Јавни работи 

 

 

 

 

1.Во член 1 став 1 алинеја 16 од Решението за избор на невработени лица за вклучување во 

Програмата за работно ангажирање – Јавни работи, Рушид Демировски  кандидатот 

ангажиран за вршење на јавни работи  за работна позиција: Чистач на улица се заменува со 

Разија Мустафовска кандидатот ангажиран за вршење на јавни работи  за работна позиција: 

Чистач на улица 

 

 

 

2. Оваа измена е составен дел од Решението за избор на невраборени лица за вклучување 

во Програмата за работно ангажирање-Јавни работи бр.08-2962/1 од 08.08.2022 година, 

влегува на сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во “Службен гласник на Општина 

Берово” 

 

 

 

 

 

  

                       Општина Берово 

                                                                                                  Градоначалник 

                                                                                                            Звонко Пекевски с.р. 
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ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


